認印

　　年　　月　　日
生産緑地地区の解除同意書
高浜市長　殿

	同意をする者
	住 所

	氏 名
	　　　　　　　　　　　　　認印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　－　　　　　　）
　生産緑地法第１０条の規定に基づき下記のとおり買取申出がなされたことにより、当該生産緑地指定が解除された場合、一団としての面積要件を満たすことができなくなる下記の土地について、生産緑地地区指定が解除されることに同意します。
記

１．一団番号(指定面積)：
２．買取申出をする者：
３．買取申出をする生産緑地の所在および地番：
　　高浜市
４．面積要件を満たすことができなくなる土地
	　所在及び地番
	地目
	地積
（ｍ２）
	当該生産緑地に存する
所有権以外の権利

	種類
	内容
	当該権利を有する者の
氏名及び住所

	　高浜市

　※ 買取申出面積との合計が、生産緑地の指定面積となっていることを確認してください。
　※ 納税猶予等を受けていないか、今一度ご確認ください。